
 

                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 2 
Ταχ. Δ/νση: Π.Ράλλη & Θηβών 250 
 122 44 Αιγάλεω  Ημερομ 05-07-2019 
-10-2018 
Τηλέφωνο : 210 53.81506 Αρ. Πρωτοκ 33413 
email: mech@uniwa.gr 
ΠληροφορίεςΜ. Κόκκαλη 
  
 

 
 

ΘΕΜΑ : Ορισμός Εφορευτικής Επιτροπής Εκλογών για την ανάδειξη 
Διευθυντών Τομέων του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής 
Μηχανικών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 
 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2 και 5 καθώς και του άρθρου 7 παρ. 6 του 
Ν.4521/2018 (Φ.Ε.Κ. 38/02-03-2018 τ.Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
και Άλλες διατάξεις» . 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/06-09-2011, τ.Α΄) «Ίδρυση Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής και Άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Νόμου  4485/2017 (ΦΕΚ Α΄114) «Οργάνωση και 
λειτουργία της Ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί μ τις διατάξεις του Ν.4589/2019. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ.6 α του Ν. 4559/2008 (ΦΕΚ 142/03-08-2018 τ.Α΄). 
5. Τη με αριθμ.38008/Ζ1/06-03-2018 (ΦΕΚ 117/06-03-2018, τ.Υ.Ο.Δ.Δ) «Σύσταση-

Συγκρότηση- Ορισμός Μελών της Διοικούσας Επιτροπής  του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής/Καθορισμός των Επιμέρους Αρμοδιοτήτων του Αντιπροέδρου της Διοικούσας 
Επιτροπής του Ιδρύματος». 

6. Τη με αρ. 214688/Ζ1/13-12-2018 (Φ.Ε.Κ. 5648/14-12-2018 (ΦΕΚ 5648/14-12-2018, 
τ.Β΄ «Παράταση των προβλεπόμενων στο άρθρο 3 του Ν. 4521/2018 θητειών του 
συνόλου των Προσωρινών οργάνων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής». 

7. Το άρθρο 1 «Πεδίο Εφαρμογής» παρ.2 της Υ.Α 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 
3255/τ.Β΄/15-09-2017): Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την 

ΑΔΑ: 6Μ2Τ46Μ9ΞΗ-ΧΧ8



 

ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι.  και διαδικασία ορισμού και 
ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.Δ.Ι.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. , των διοικητικών 
υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη 
εφαρμογή του Ν. 4485/2017 (τ.Α΄114). 

8. Τη με αρ. πρωτ. 32004/01-07-2019 «Προκήρυξη  Εκλογών για την ανάδειξη 
Διευθυντών Τομέων των Τμημάτων των Σχολών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 
με ΑΔΑ: (Ω89Ξ46Μ9ΞΗ-ΜΧΑ) 

9. Το γεγονός, ότι η αρμοδιότητα έχει περιέλθει στον Πρόεδρο του Τμήματος 
 
 
                                        Αποφασίζει και   Ορίζει 
 
Εφορευτική Επιτροπή Εκλογών για την ανάδειξη Διευθυντών των δύο (2) Τομέων 
Ενεργειακό & Κατασκευαστικό του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της 
Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής ως εξής: 

 
Τακτικά Μέλη 
Λεκάκης Ιωάννης, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος , βαθμίδας  Αναπληρωτή Καθηγητή 
Καββαδίας Κοσμάς μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος , βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή 
Μέντρεα  Κάρμεν, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος , βαθμίδας Επίκουρης Καθηγήτριας 
                                                                                    
Αναπληρωματικά Μέλη 
Μουστρής Κωνσταντίνος, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος , βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή 
Κανετάκη Ζωή, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος, λέκτορας Εφαρμογών 
Προεστάκης Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Τμήματος, λέκτορας Εφαρμογών 
 
Οι εκλογές για την ανάδειξη των Διευθυντών Τομέων θα διεξαχθούν την Πέμπτη 18 Ιουλίου  
2019 με ώρα έναρξης της ψηφοφορίας την 12:00  και ώρα λήξης την 14:00  στο Γραφείο του 
Προέδρου του Τμήματος στον 1ο όροφο του Β΄ κτιρίου (Β109). 
 
Σε περίπτωση επαναληπτικής ψηφοφορίας, αυτή θα διεξαχθεί  την Πέμπτη 18 Ιουλίου  2019 
με ώρα έναρξης της ψηφοφορίας την 15:00  και ώρα λήξης την 17:00  στο Γραφείο του 
Προέδρου του Τμήματος στον 1ο όροφο του Β΄ κτιρίου (Β109). 
 
Η Εφορευτική Επιτροπή οφείλει να διασφαλίζει την άσκηση του εκλογικού δικαιώματος, την 
εξέταση των τυχόν ενστάσεων που θα υποβληθούν και την ταχεία απόφαση επ΄αυτών, την 
άρτια διεξαγωγή της ψηφοφορίας, την έκδοση του τελικού αποτελέσματος και γενικότερα 
την επίλυση οποιουδήποτε ζητήματος προκύψει κατά την εκλογική διαδικασία, 
εφαρμόζοντας τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. 

 

ΑΔΑ: 6Μ2Τ46Μ9ΞΗ-ΧΧ8



 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στη διαύγεια, στην ιστοσελίδα και στους πίνακες 
ανακοινώσεων του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών . 

 

                                                                           Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 

                                                                          Κωνσταντίνος Στεργίου 

                                                                          Καθηγητής 

Εσωτερική διανομή 

1.Τμήμα Πρυτανείας 

2.Δ/νση Διοικητικού 

3.Δ/νση Υποστήριξης Ακαδημαϊκών Οργάνων 

4. Κοσμητεία Σχολής Μηχανικών 

5. Μέλη Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, τακτικά και Αναπληρωματικά 

6.Μέλη Δ.Ε.Π., Ε.Δ.Ι.Π. Ε.Τ.Ε.Π. Τμήματος 

 

 
 

                 

 

ΑΔΑ: 6Μ2Τ46Μ9ΞΗ-ΧΧ8


		2019-07-09T17:47:26+0300
	Athens




